Является нормативным
I правовы?^ актом »

Проект вносится
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

« » 2018 г. №

О внесении изменений в решение
Думы города от 26Л0.2013
№ 407-V ДГ «О Порядке
использования собственных
материальных ресурсов
и финансовых средств
муниципального образования
городской округ город Сургут для
осуществления отдельного
государственного полномочия
по проведению мероприятий
по предупреждению и ликвидации
болезней животных, их лечению,
защите населения от болезней,
общих для человека и животных»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд» Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 26.10.2013 № 407-V ДГ
«О Порядке использования собственных материальных ресурсов и финансовых
средств муниципального образования городской округ город Сургут
для осуществления отдельного государственного полномочия по проведению
мероприятий по предупреждению и ликвидации болезней животных,
их лечению, защите населения от болезней, общих для человека и животных»
следующие изменения:

1) часть 6 приложения к решению признать утратившей силу;

2) часть 8 приложения к решению изложить в следующей редакции:
«8. Расходование средств муниципального образования производится

в пределах утвержденных лимитов бюджетных обязательств в соответствии
с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 01.04.2018.

Председатель Думы города Г лава города

Н.А. Красноярова В.Н. Шувалов

« » 2018 г. « » 2018 г.